
SETTORE

A2 - AMBIENTE
---

A2 - AMBIENTE

Determinazione dirigenziale

Registro Generale

N. 155 del 22/03/2018

Registro del Settore

N.  4 del  20/03/2018

Oggetto: Affidamento  dell'esecuzione  degli  interventi  di 
lotta  alla  zanzara  tigre,  disinfestazione  e 
derattizzazione  del  Comune  di  Carpi  per  il 
triennio 2018-2020. Procedura negoziata, previa 
indagine di  mercato,  mediante RDO (Richiesta 
di  Offerta)  sul  Mercato  Elettronico  della 
piattaforma  SATER  della  Regione  Emilia-
Romagna  (prima  denominata  Intercent-ER) 
all'operatore economico La Supremambiente di 
Giuseppe  Celauro  e  impegno  di  spesa  -  CIG: 
7361430C33.



IL DIRIGENTE DEL SETTORE A2 - AMBIENTE
Ing. NORBERTO CARBONI

Richiamati:

 la Determinazione n. 959 del 29.11.2017 ad oggetto “Approvazione schema di avviso pubblico 
di  indagine  di  mercato  propedeutica  all’espletamento  di  una  procedura  negoziata  per 
l’affidamento  dell’esecuzione  degli  interventi  di  lotta  alla  zanzara  tigre,  disinfestazione  e 
derattizzazione del Comune di Carpi per il triennio 2018-2020, da svolgersi successivamente 
sul  Mercato  Elettronico  della  piattaforma  SATER  della  Regione  Emilia-Romagna  (prima 
denominata Intercent-ER)”; 

 l'Avviso  pubblico  di  indagine  di  mercato,  agli  atti  Prot.  Gen.le  n.   64261  del  01.12.2017, 
pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito internet del Comune di Carpi, per un periodo di 15 giorni, 
finalizzato all'acquisizione di manifestazioni d'interesse tra operatori economici iscritti e abilitati 
sul  Mercato  Elettronico  della  piattaforma  della  Regione  Emilia-Romagna  SATER  (prima 
denominata  Intercent-ER)  alla  categoria  merceologica  “Servizi  di  disinfestazione  –  CPV 
90923000-3” alla data e all’ora del sorteggio fissata nell'avviso (22/12/2017 ore 9:00);

 il verbale agli atti Prot. Gen. n. 69317 del 29.12.2017, relativo al sorteggio tra i nove operatori 
economici partecipanti all'indagine di mercato in possesso dei requisiti  previsti,  effettuato in 
data  22.12.2017  per  selezionare  cinque  operatori  economici  da  invitare  alla  procedura 
negoziata in oggetto;

 la Determinazione a contrattare n. 22 del 29.01.2018, con la quale:
- è stato disposto di  procedere  all’affidamento dell’esecuzione degli  interventi di  lotta alla 

zanzara tigre, disinfestazione e derattizzazione del Comune di Carpi per il triennio 2018-
2020,  previo esperimento di  procedura negoziata,  previa  indagine di  mercato,  ai  sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera b, del D.Lgs. 50/2016,  mediante RDO (Richiesta di Offerta) 
sul Mercato Elettronico della piattaforma SATER della Regione Emilia-Romagna, in favore 
dell’operatore  economico  che  avrebbe  presentato  l'offerta  economicamente  più 
vantaggiosa,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall’art.  95,  comma  3,  lettera  a),  del  D.Lgs. 
50/2016;

- sono stati approvati i seguenti documenti inerenti l'affidamento delle attività in oggetto:
• Capitolato Speciale – Parte A Disposizioni Amministrative; 
• Capitolato Speciale – Parte B Disposizioni Tecniche;
• Schema lettera d’invito/disciplinare di gara;
• Fac–simile “Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli artt. 46, 47 e 48 del DPR 445/2000 

predisposta sulla base del documento di gara unico europeo di cui all'art. 85 del D.Lgs. 
n. 50/2016”;

• Richiesta di Offerta – RDO; 

 la RDO (Richiesta di Offerta) n. PI007873-18, corredata della lettera d'invito e relativi allegati, 
agli  atti  del  Prot.  Gen.  al  n.  5467  del  30.01.2018,  pubblicata  in  data  30.01.2018  sulla 
piattaforma SATER della Regione Emilia-Romagna, con la quale sono stati invitati gli operatori 
economici  iscritti  e abilitati  sul  Mercato Elettronico della suddetta piattaforma alla categoria 
merceologica “Servizi di disinfestazione – CPV 90923000-3” che hanno presentato istanza di 
partecipazione all'indagine di  mercato di  cui  all'avviso pubblico Prot.  Gen.le 64261/2017,  e 
individuati  nel  numero di  cinque a  seguito  del  sorteggio  previsto  nel  medesimo avviso,  di 
seguito elencati:
- ANTICIMEX SRL,  Via Ettore Bugatti n. 12, 20142, Milano, C.F./P.I. 08046760966;
- CHEMICAL  N.P.K.  FACILITY  SERVICE  SRL,  Via  Flaminia  SNC,  61043,  Cagli  (PU), 

C.F./P.I. 01293490411;
- LA SUPREMAMBIENTE DI CELAURO GIUSEPPE, Contrada Iovino SNC, Naro (AG), P.I. 

02455390845, C.F. CLRGPP77C29B602R;
- LICATA CLEAN  SERVICE  SRL,  Corso  Vittorio  Emanuele  n.  328,  Gela  (CL),  C.F./P.I. 

01679730851;



- SERVIZI  INNOVATIVI  SRL,  Via  De  Gasperi  n.  44,  Ripalimosani  (CB),  C.F./P.I. 
01714210703;

 la Determinazione n. 59 del 15.02.2018 ad oggetto: “Nomina della commissione giudicatrice 
per  la  valutazione  delle  offerte  relative  alla  procedura  negoziata  per  l’affidamento 
dell’esecuzione degli interventi di lotta alla zanzara tigre, disinfestazione e derattizzazione del 
Comune di Carpi per il triennio 2018-2020, mediante RDO (Richiesta di Offerta) sul Mercato 
elettronico  della  piattaforma  SATER  della  Regione  Emilia-Romagna  (prima  denominata 
Intercent-ER)”;

 i  verbali  delle  sedute relative all’apertura delle  buste e alle  verifiche della  documentazione 
amministrativa  dei  due  operatori  economici  partecipanti,  in  atti  al  Prot.  Gen.  n.  9834  del 
16.02.2018 e Prot. Gen. n. 10451 del 20.02.2018 (Allegato A e B);

 il provvedimento di ammissione/esclusione del Responsabile Unico del Procedimento, in atti al 
Prot.  Gen.  n.  10502  del  20.02.2018,  pubblicato  sul  sito  internet  dell'ente,  sezione 
Amministrazione Trasparente, ai sensi dell'art. 29 c. 1 e 2 del D.Lgs 50/2016, con il quale sono 
stati ammessi tutti gli operatori economici partecipanti, costituiti da:
– La Supremambiente di Giuseppe Celauro, Contrada Iovino SNC, 92028, Naro (AG), P.IVA 

02455390845;
– Anticimex srl, Via Ettore Bugatti n. 12, 20142, Milano, P.IVA 08046760966;

 il  verbale della  seduta di  valutazione dell’offerta tecnica,  in  atti  al  Prot.  Gen.  n.  11212 del 
23.02.2018, con il quale è stato attribuito il relativo punteggio (Allegato C); 

 il verbale relativo all’esame dell’offerta economica in atti al Prot. Gen. n. 12676 del 01.03.2018, 
(Allegato D), dal quale risulta l'attribuzione del punteggio all'offerta economica e del punteggio 
totale, risultante dalla somma dei punteggi attribuiti all’offerta tecnica e all’offerta economica, e 
la formazione della graduatoria finale, come indicato nella tabella seguente: 

Operatore economico Punteggio 
Offerta 
tecnica 

Punteggio 
Offerta 

economica

 Punteggio 
totale

1° La  Supremambiente  di  Giuseppe 
Celauro, Contrada Iovino SNC, 92028, 
Naro (AG), P.IVA 02455390845 – C.F. 
CLRGPP77C29B602R

45,10 30 75,10

2° Anticimex srl, Via Ettore Bugatti n. 12, 
20142, Milano, P.IVA 08046760966 

59,00 16,04 75,04

 l'atto del Responsabile del Procedimento, in atti  al  Prot.  Gen. n. 15137 del 16.03.2018 ad 
oggetto “Valutazione congruità offerta nella procedura negoziata mediante RDO (Richiesta di 
Offerta) N. PI007873-18 sul Mercato elettronico della piattaforma SATER della Regione Emilia-
Romagna (prima denominata Intercent-ER), per l’affidamento dell’esecuzione degli interventi di 
lotta alla zanzara tigre, disinfestazione e derattizzazione del Comune di Carpi per il triennio 
2018-2020” (Allegato E), con il quale:
sono state valutate congrue le offerte presentate dagli operatori economici La Supremambiente 

di Giuseppe Celauro e Anticimex srl; 
è  stato  proposto  di  aggiudicare  la  procedura  negoziata  all’operatore  economico  La 

Supremambiente di  Giuseppe Celauro,  Contrada Iovino SNC,  92028,  Naro (AG),  P.IVA 
02455390845, primo classificato in graduatoria con punti 75,10;

Dato atto che l'operatore economico La Supremambiente di Giuseppe Celauro, Contrada Iovino 
SNC, 92028, Naro (AG), P.IVA 02455390845 e C.F.  CLRGPP77C29B602R, ha presentato l'offerta 
economicamente  più  vantaggiosa  per  l'Amministrazione  comunale,  per   un  importo  di  Euro 
106.012,48,  IVA di  legge  esclusa,  al  netto  del  ribasso  percentuale  offerto,  corrispondente  al 
45,00% sull’importo a base di gara di Euro 192.750,00, IVA di legge esclusa;



Visto l'esito  positivo  delle  verifiche  del  possesso  dei  requisiti  prescritti  effettuate 
sull’Aggiudicatario;

Dato atto:
- che la spesa complessiva per l'affidamento delle attività in oggetto per il triennio  2018-2020 

risulta pari ad Euro  106.012,48, IVA di legge esclusa;
- che il  CIG  relativo  all'affidamento delle  attività  in  oggetto,  rilasciato  dall'Autorità  Nazionale 

Anticorruzione (ANAC), già Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e 
Forniture è il n. 7361430C33;

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di spesa del 
presente  provvedimento,  è  compatibile  con  i  relativi  stanziamenti  di  cassa e  con le  regole  di 
finanza pubblica, ai sensi dell'art. 183 , comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, così modificato dall’art. 
74 del D.Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. n. 126/2014;

Richiamate le seguenti disposizioni normative vigenti:
– D.Lgs. n.  267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli  enti  locali”  e successive 

modifiche  e/o  integrazioni,  art.  107  “Funzioni  e  responsabilità  della  dirigenza”  e  art.  183 
“Impegno di spesa”;

– D.Lgs.  n.  50/2016  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e  2014/25/UE 
sull'aggiudicazione  dei  contratti  di  concessione,  sugli  appalti  pubblici  e  sulle  procedure 
d'appalto  degli  enti  erogatori  nei  settori  dell'acqua,  dell'energia,  dei  trasporti  e  dei  servizi 
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a 
lavori, servizi e forniture” e, in particolare:
– art. 29 “Principi in materia di trasparenza”;
– art. 30 “Principi per l'aggiudicazione e l’esecuzione di appalti e concessioni”;
– art.  31  “Ruolo  e  funzioni  del  responsabile  del  procedimento  negli  appalti  e  nelle 

concessioni”; 
– art. 32 “Fasi delle procedure di affidamento”;
– art. 33 “Controlli sugli atti delle procedure di affidamento”;
– art. 36 “Contratti sotto soglia”;
– art. 37 “Aggregazioni e centralizzazione delle committenze”;
– art. 38 “Qualificazione delle stazioni appaltanti e centrali di committenza”;
– art. 58 “Procedure svolte attraverso piattaforme telematiche di negoziazione”;
– art. 95 “Criteri di aggiudicazione dell'appalto”;

– D.Lgs. n. 56/2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 
50”;

– Legge n. 136/2010 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia 
di normativa antimafia” così come modificata dal D.L. n. 187/2010 “Misure urgenti in materia di 
sicurezza”, art. 3 “Tracciabilità dei flussi finanziari” e art. 6 “Sanzioni”;

– D.Lgs. n. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  Pubbliche  Amministrazioni”,  art.  23  “Obblighi  di 
pubblicazione concernenti i provvedimenti amministrativi” e art. 37 “Obblighi di pubblicazione 
concernenti i contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;

– Regolamento  di  contabilità  del  Comune  di  Carpi,  approvato  con  Delibera  di  Consiglio 
Comunale n. 165/2017, art. 4 “Parere di regolarità contabile” e art. 25 “L'impegno di spesa”;

Visto il vigente Statuto del Comune di Carpi, approvato con Delibera del Consiglio Comunale n. 
148 del 29.06.1991 e successive modifiche e/o integrazioni;

Richiamati i seguenti atti:
– Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  8  del  01.02.2018  “Approvazione  della  nota  di 

aggiornamento al documento Unico di Programmazione 2018”;



– Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  12  del  01.02.2018  “Approvazione  del  bilancio  di 
previsione 2018-2020 e del piano poliennale degli investimenti”;

– Deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 06.02.2018 “Approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione anni 2018-2020”;

tutto ciò premesso,

DETERMINA
per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati

.1 di approvare   i contenuti e le risultanze dei seguenti verbali di gara, tutti allegati al presente 
atto  a  farne  parte  integrante  e  sostanziale,  relativi  alla  procedura  negoziata  con  RDO 
(Richiesta di Offerta) N. PI007873-18 sul Mercato Elettronico della piattaforma SATER della 
Regione Emilia-Romagna:
– i verbali relativi all’apertura delle buste e alle verifiche della documentazione amministrativa 

dei due  operatori economici partecipanti in atti al Prot. Gen. n. 9834 del 16.02.2018 e Prot.  
Gen. n. 10451 del 20.02.2018 (Allegato A e B);

– il  verbale  inerente  la  valutazione  dell’offerta  tecnica  in  atti  al  Prot.  Gen.  n.  11212  del 
23.02.2018 (Allegato C);

– il  verbale  relativo  all’esame  dell’offerta  economica  in  atti  al  Prot.  Gen.  n.  12676  del 
01.03.2018 (Allegato D);

– l'atto del Responsabile del Procedimento, in atti al Prot. Gen. n. 15137 del 16.03.2018 ad 
oggetto “Valutazione congruità offerta nella procedura negoziata mediante RDO (Richiesta 
di Offerta) N. PI007873-18 sul Mercato elettronico della piattaforma SATER della Regione 
Emilia-Romagna (prima denominata Intercent-ER), per l’affidamento dell’esecuzione degli 
interventi di lotta alla zanzara tigre, disinfestazione e derattizzazione del Comune di Carpi 
per il triennio 2018-2020” (Allegato E);

.2 di  aggiudicare  , ai  sensi  dell'art.  36  comma  2  lettera  b,  all'operatore  economico  La 
Supremambiente  di  Giuseppe  Celauro,  Contrada  Iovino  SNC,  92028,  Naro  (AG),  P.IVA 
02455390845 e C.F.  CLRGPP77C29B602R, l'affidamento dell’esecuzione degli interventi di 
lotta alla zanzara tigre, disinfestazione e derattizzazione del Comune di Carpi per il triennio 
2018-2020, per un importo complessivo di Euro 106.012,48, IVA di legge esclusa, al netto del 
ribasso  percentuale  offerto,  corrispondente  al  45,00% sull’importo  a  base  di  gara  di  Euro 
192.750,00, IVA di legge esclusa, per complessivi Euro 129.335,22, IVA di legge compresa;

.3 di stabilire   che il contratto con l'Aggiudicatario sarà perfezionato mediante il documento di 
stipula generato dalla piattaforma del Mercato Elettronico di SATER, firmato digitalmente dal 
Punto  Ordinante  e  caricato  a  Sistema,  secondo  le  modalità   previste  dalla  medesima 
piattaforma;

.4 di  sub-impegnare  ,  per  l'affidamento  delle  attività  in  oggetto,  per  gli  anni  2018  e  2019 
l’importo complessivo di  Euro 86.223,48, alla voce di bilancio 3020.00.02 “PRESTAZIONI DI 
SERVIZI  Prestaz.  per  derattizzazione  e  disinfest.  AMBIENTE:  INTERVENTI  SUL 
TERRITORIO”, come segue:
- anno 2018: Euro 43.111,74 (rif. prenotazione impegno n. 356/2018);
- anno 2019: Euro 43.111,74 (rif. prenotazione impegno n. 91/2019);

.5 di impegnare    per l'anno 2020 l’importo complessivo di  Euro 43.111,74 alla voce di bilancio 
3020.00.02 “PRESTAZIONI DI SERVIZI Prestaz. per derattizzazione e disinfest. AMBIENTE: 
INTERVENTI SUL TERRITORIO”;



.6 di dare atto  :
– che il CIG assegnato alla procedura in oggetto è il n. 7361430C33; 
– che  il  contratto  sarà  regolamentato  dal  Capitolato  Speciale  -  Parte  A  Disposizioni 

Amministrative e Parte B Disposizioni Tecniche,  allegati  entrambi in allegato A e B alla 
determinazione  dirigenziale  n.  22  del  29.01.2018  e  alla  RDO (Richiesta  di  Offerta)  N. 
PI007873-18  sul  Mercato  Elettronico  della  piattaforma  SATER  della  Regione  Emilia-
Romagna;

– che nella gestione del contratto di cui sopra si ottempera  a quanto previsto dalla normativa 
vigente e, in particolare, dall'art. 6 del D.P.R. n. 207/2010 (Documento Unico di Regolarità 
Contributiva) e dall'art. 3, comma 7 della L. n. 136/2010 e ss.mm.ii. quali D.L. n. 187/2010 e 
L. n. 217/2010 (Tracciabilità dei flussi finanziari, CIG);

– che si ottempera a quanto disposto dall'art. 1 della L. n. 190/2014 in termini di scissione dei 
pagamenti (split payment) con versamento della quota IVA secondo le modalità previste;

– che si ottempera a quanto disposto dall’art. 25 del D.L. 66/2014 relativamente all’obbligo 
della fatturazione elettronica;

– che  il  pagamento  delle  fatture  avverrà  sulla  base  delle  disposizioni  contenute  nella 
Circolare del Settore Finanza Bilancio e Controllo di Gestione, Prot. Gen.le n. 24496/2013, 
ad oggetto: “Tempi di pagamento dei fornitori,  DURC e procedure di liquidazione”, a 30 
giorni  dalla  data  di  accettazione  della  fattura  (accettazione  intesa  come  verifica  della 
idoneità  e  conformità  della  fattura  o  attestazione  di  regolare  esecuzione),  emanata  a 
seguito della pubblicazione del D.Lgs. n. 192/2012;

– che  l'esecuzione  delle  attività  in  oggetto  è  prevista  per  gli  anni  2018,  2019  e  2020  e 
pertanto l'esigibilità della spesa è prevista negli anni 2018, 2019 e 2020 per gli importi sotto 
indicati,  in base a quanto disposto dall'art. 183 TUEL:
• anno 2018: Euro 43.111,74;
• anno 2019: Euro 43.111,74;
• anno 2020: Euro 43.111,74; 

– che si assolve agli obblighi previsti dall'articolo 23 e dall'articolo 37, comma 1, lettera b del  
D. Lgs. 33/2013 e dall'articolo 29, comma 1, del D. Lgs. 50/2016 mediante la pubblicazione 
del  presente atto e dei  dati  richiesti  sul  sito  internet  dell'ente,  sezione Amministrazione 
Trasparente, Sezione “Provvedimenti” e “Bandi di gara e Contratti”;

– che  il  Responsabile  Unico  del  procedimento  è  l'Ing.  Norberto  Carboni,  Dirigente 
Responsabile del Settore A2-Ambiente del Comune di Carpi;

– che il  Direttore  dell'esecuzione  del  contratto  è  il  Sig.  Alberto  Bracali,  Posizione 
Organizzativa  del Settore A2-Ambiente del Comune di Carpi.



SETTORE: A2 - AMBIENTE -  A2 - AMBIENTE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

OGGETTO: Affidamento dell'esecuzione degli interventi di lotta alla zanzara tigre, disinfestazione e 
derattizzazione del Comune di Carpi per il triennio 2018-2020. Procedura negoziata, previa 
indagine di mercato, mediante RDO (Richiesta di Offerta) sul Mercato Elettronico della piattaforma 
SATER della Regione Emilia-Romagna (prima denominata Intercent-ER) all'operatore economico La 
Supremambiente di Giuseppe Celauro e impegno di spesa - CIG: 7361430C33.

N Esercizio Importo Voce di bilancio

1 2018 43111.74 03020.00.02

Anno  SubImpegno Sub Cassa 
economale

Siope

2018 U 356 1

Descrizione Aggiudicazione servizio disinfestazione e 
derattizzazione per la lotta alla zanzara tigre - 

Periodo 2018/2020 (Quota anno 2018).

Codice Creditore

CIG 7361430C33 CUP

Centro di 
costo

Ambiente: interventi sul 
territorio

Natura di 
spesa

Note Affidamento: ditta La Supremambiente di Giuseppe Celauro -  CIG: 7361430C33 
(Rilevata economia di spesa sulla prenotazione n. 2018/356)

N Esercizio Importo Voce di bilancio

2 2019 43111.74 03020.00.02

Anno  SubImpegno Sub Cassa 
economale

Siope

2019 U 91 1

Descrizione Aggiudicazione servizio disinfestazione e 
derattizzazione per la lotta alla zanzara tigre - 

Periodo 2018/2020 (Quota anno 2019).

Codice Creditore

CIG 7361430C33 CUP

Centro di 
costo

Ambiente: interventi sul 
territorio

Natura di 
spesa

Note Affidamento: ditta La Supremambiente di Giuseppe Celauro -  CIG: 7361430C33.
(Rilevata economia di spesa sulla prenotazione n. 2019/91)

N Esercizio Importo Voce di bilancio

3 2020 43111.74 03020.00.02

Anno  Impegno Sub Cassa 
economale

Siope



2020 U 11

Descrizione Aggiudicazione servizio disinfestazione e 
derattizzazione per la lotta alla zanzara tigre - 

Periodo 2018/2020 (Quota anno 2020).

Codice Creditore

CIG 7361430C33 CUP

Centro di 
costo

Ambiente: interventi sul 
territorio

Natura di 
spesa

Note Affidamento: ditta La Supremambiente di Giuseppe Celauro -  CIG: 7361430C33.

Note del Responsabile del Settore Ragioneria:

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, 
D.Lgs 267/2000, si attestano la regolarità contabile e la copertura finanziaria relativamente alla 
determinazione n°  155  DEL 22/03/2018 (REGISTRO GENERALE).

Carpi, 22/03/2018

Il Responsabile del Settore Ragioneria
Antonio Castelli



Il Dirigente di Settore  Norberto Carboni ha sottoscritto l’atto ad oggetto “ 
Affidamento dell'esecuzione degli interventi di lotta alla zanzara tigre, 
disinfestazione e derattizzazione del Comune di Carpi per il triennio 2018-
2020. Procedura negoziata, previa indagine di mercato, mediante RDO 
(Richiesta di Offerta) sul Mercato Elettronico della piattaforma SATER 
della Regione Emilia-Romagna (prima denominata Intercent-ER) 
all'operatore economico La Supremambiente di Giuseppe Celauro e 
impegno di spesa - CIG: 7361430C33. ”,  n° 4 del registro di Settore in data  
20/03/2018

Norberto Carboni



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on 
line del Comune di Carpi consecutivamente dal giorno 23/03/2018 al giorno 
07/04/2018.


